ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRE/46

Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ В ХОДЕ
СЕССИИ БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
№ Представлен Пункт
повестки дня Язык Название
1. МАЗМ 3.2 А Критерии определения того, какие из
мотоциклов могут оснащаться менее
мощными фарами с симметричным лучом,
прелагаемыми МАЗМ
2. Секретариатом 1.4 А Предложение по проекту дополнения 3 к
поправкам серии 02 к Правилам № 48
3. Японией 1.1 А Естественное освещение, влияющее на
срабатывание автоматических устройств
включения фар легковых автомобилей
(по документу TRANS/WP.29/GRE/2000/2).
4. Японией 1.3 А Замечания по УСПО (GRE/2001/14, 15 и 16).
5. БРГ 1.3
2.5
2.6
А Предложение БРГ по поправке к
Правилам № 48 ЕЭК, касающиеся ламп
6. БРГ 4.3 А Правила №  ххх - Единообразные
предписания, касающиеся официального
утверждения ламп указателей поворота
механических транспортных средств,
мотоциклов и их прицепов
7. Францией 1.3 А Предложения по проекту поправок к
Правилам № 48 (замечания, касающиеся
документа TRANS/WP.29/GRE/2001/15)
8. Италией 1.4 А Правила № 48 - Определение одиночной
лампы
9. Италией 1.2 А Правила № 48 - Согласование
10. Италией 1.1 А Правила № 48 - Электрические соединения
11. Секретариатом 4.6 А Переоборудование электрических систем
транспортных средств с целью их
эксплуатации под напряжением 42 вольта
TRANS/WP.29/GRE/46
page 22
№ Представлен Пункт
повестки дня Язык Название
12. МАЗМ 4.7 А Документ о позиции МАЗМ по вопросу об
автожелтом цвете габаритных огней
мотоциклов
13. МАЗМ 4.7 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 50, 53 и 74
14. МОПАП 1.4 А Предлагаемая МОПАП поправка, касающаяся
лампы указателя поворота - сигнального
устройства
15. Германией 1.1 А Представление обновленного документа
TRANS/WP.29/GRE./2000/2
16. Секретариатом 1.1 А Предложение по проекту поправок
(дополнение 3 к поправкам серии 02) к
Правилам № 48 (на основе документа
TRANS/WP.29/GRE/2000/16)
17. БРГ 1.3 А Предложение по проекту поправки к
Правилам № 48 (в развитие документа
TRANS/WP.29/GRE/2001/15)
18. БРГ 2.5 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 98 (на основе документа
TRANS/WP.29/GRE/2001/16)
19. Секретариатом 1.2 А Карта Оттавы и перечень гостиниц, которыми
могут воспользоваться эксперты,
участвующие в работе неофициального
совещания GRE, проведение которого
запланировано на 4-7 сентября 2001 года.
20. Германией 4.5 А Переписка в связи с запросом Югославии,
касающимся предупреждающих
треугольников (TRANS/WP.29/GRE/45,
пункт 91)
21. Италией 1.3 А Альтернативное предложение по вопросу о
фарах с изогнутым световым лучом
22. Японией 1.3 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 48